

INTENDENTE MUNICIPAL

Sra. AGUSTINA GALLO PULÓ

JEFATURA DE GABINETE

Dr. DANIEL MAURO NALLAR

SECRETARÍA LEGAL TÉCNICA

Sr. JOSÉ LUIS NAPOLEÓN GAMBETTA

SECRETARÍA DE GOBIERNO

C.P.N. DANTE DANIEL AMADOR

SECRETARÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y RECURSOS HUMANOS

Arq. MARÍA EUGENIA ANGULO

SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO

Dr. SANTIAGO LYNCH

SECRETARÍA DE DESARROLLO HUMANO

Sr. AROLDO JESÚS TONINI

SECRETARÍA DE SERVICIOS PÚBLICOS Y AMBIENTE

Sr. GILBERTO PEREYRA

SECRETARÍA DE MOVILIDAD CIUDADANA

Sr. FERNANDO GABRIEL GARCÍA SORIA

SECRETARÍA DE CULTURA Y TURISMO

Lic. MANUELA MÓNICA ARANCIBIA

SECRETARÍA DE JUVENTUD Y DEPORTES

Sra. MARÍA VALERIA CAPISANO

SECRETARÍA DE PRENSA Y COMUNICACIÓN

Dr. NICOLÁS KRIPPER PEDRAZZOLI

SECRETARÍA DE PROTECCIÓN CIUDADANA

Dirección General Boletín Oficial Municipal

Av. Paraguay 1240 - Tel. (0387) 4160900 Int. 1532 / 1533 / 1644 boletin.municipalidadsalta@gmail.com

www.municipalidadsalta.gob.ar/boletin



I SECCION ADMINISTRATIVA

RESOLUCIONES



MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SALTA SECRETARÍA DE ECONOMIA, HACIENDA Y RECURSOS HUMANOS

SUBSECRETARIA DE CONTRATACIONES SUBPROGRAMA DE CONCURSO DE PRECIOS Y LICITACIONES PÚBLICAS

EXPEDIENTE Nº 31377-SV-20 RESOLUCIÓN Nº 301/20

LICITACION PUBLICA Nº 03/21

Llamase a la LICITACION PUBLICA № 03/21, convocado para la: "ADQUISICION DE CARTELES DE SEÑALIZACION"

PRESUPUESTO OFICIAL: \$3.472.501,02 (Pesos Tres Millones Cuatrocientos Setenta y Dos Mil Quinientos Uno con 02/100).

PRECIO DEL PLIEGO: \$6.945,00 (Pesos Seis Mil Novecientos Cuarenta y Cinco con 00/100)

VENTA DE PLIEGOS: A partir 08/03/21 en Tesorería Municipal, Avda. Paraguay Nº 1240, de 08:00 hs. a 13:30 hs.

FECHA DE APERTURA: 25 de Marzo del año 2.021 – Horas: 11:00.

LUGAR DE APERTURA: Subprograma de Concurso de Precios y Licitaciones Públicas – Secretaría de Hacienda – Avda. Paraguay Nº 1240, 1º Piso.-

<u>CONSULTA DE PLIEGOS:</u> Subprograma de Concurso de Precios y Licitaciones Públicas – Secretaría de Economía, Hacienda y Recursos Humanos – Avda. Paraguay Nº 1240, 1º Piso, y/o en Pagina Web: https://municipalidadsalta.gob.ar/oficina-contrataciones/hacienda-licitaciones/, a partir del día 08 de Marzo del año en curso.





"General Martín Miguel de Güemes, Héroe de la Nación Argentina"

